CAP. CXXI. 5. καὶ Ἀναρχοντα τὸν Τῆνον) Aetas hominis hinc constituta manet. Amores et Polyceratis familiaritatem non persequor. Multa P. Baelius post alios in Lexico, verum copiosior, quam res postulabat, in scri-

ptorum dissensu ventilando. Vixit Musarum, Veneris Bacchique coreulum Cyro, Cambyse et Dario, Persarum regibus: haec discrepantiae origo. Ipsa autem commemoratio haec Herodoti, verborum seriem et structuram si consideres, implicatior atque ex interpositis parenthesibus paullo expeditior est: hinc variae coniecturae et mutationes, quas doctis auctoribus relinquo. Pendent omnia ex si dicitur οὐδέν.

*CAP. CXXII. [1. Αἰτία μὲν δὴ αὗταις διφάσια etc.]*  
Aliam causam saevitiae, quam in Polycratem Oroetes exercuit, ex Diodori Sic. Excerptis de Virt. et Vit. (T. II. ed. Weiss. p. 557.) adnotavit Larcher. S.]

5. Μύρος τὸν Γύγην) Genus-ne *Myrsus* ex Gyge, Lydorum rege, depavarit, non habeo, etsi veri specie defetum non sit, dicere. Nomen Lydum esse, Myrsi et Myrsili, Lydiae regum tituli lib. I. 7. nitide declarant. Repurget homo lib. V. 122., ubi mendose et contra fidem Codicum hue usque Mύρος. WESS.

8. πάρεκτος Μίνως τοῦ Κρωνίου) De Minoë satentur Thucyd. I. 4., Diodorus IV. 60. V. 54, et ibidem nominati. Minoëm inter et Polycratem tamen plures θαλασσοχρωτοῦται Africanus et Eusebius in Chronicis recensuerunt, a summis viris Casaubono in Polyb. p. 192. [ed. Gron.] et Seleno de Mari Claudio lib. I. 10. ordine digestos et temporibus divisos. Sed hic reges et tyranni nominantur. Nam aut Democratici aut Aristocratici formula imperii gubernabantur fere Graeci illi, penes quos dominium marinum toties, ut ap. Eusebium et Africanum traditur, variabatur, bene Selenus: vere quoque Scaliger, ἀνθρώπων γενεῶν [l. 10.] esse tempus historicum, et opponi τῆς μεθικῆς, lib. III. Can. Isagog. pag. 278. Aliis ἀνθρώπων γενεᾶ et αὐθόποιος spatum vitae humanae xxx. annorum aut etiam pauciorum, uti Artemidoro, Porphyrioque, quos Berglerus, huc non pertinentes, advocavit. WESS.

11. Πολυκράτης ἵστη περὶ τοὺς, ) Hiabat sermo, nunc le-nissime labens. Proter ob praecedentia placuit. Quod de Ionia sequitur, [l. 12.] ridiculum Cl. de Pauw et plane absonum est. Non ea enim fuisse Polycratem potentia, ut Ioniam posset Persarum regi eripere: imperium maris et insularum animo agitasse, id hic innui, repetendum ex

superioribus et considerandum ac si θαλάσσης Ἰωνίς foret. Sic vir doctus. Verum ut amantes sibi somnia fingunt, haud aliter ambitiosi. Polycrates mari, quod Ioniam adspexit, iam dominabatur in Musae huius cap. 39. Crevit habendi cupidus, et hominem in perniciem detrusit, vana se spe lactantem. WESS.

*Ibid. Πόλυκράτης μαῦρος*) Quomodo tandem solus? quum tam multi memorentur in historia veteri θαλασσοκράτορες. *Vallae* vetus et vera lectio fuit iterum a correctoribus obliterata: vertebat *Valla*: *Primus, inquam, extitit ex eo genere, quod humanum vocatur, (opposite ad heroium:)* qui multam conciperet spem Ioniae atque insulis dominandi. Legit itaque, quod ex *Arch. Cod.* dedit *Galeus*: *Πόλυκράτης ἵστη τρώτα (vel πέπων)* ἐλπίδας πολλὰς ἔχων Ἰωνίς τε καὶ νῆσου ἀρξεῖν: quod, mea quidem sententia, paene significat idem atque illud de eodem Polycrate paulo ante dictum *Herodoto*: *πρῶτος -- Ἐλλήνων δέ θαλασσοκράτειν ἐπενοίθη.* *Thucydidi* dicitur insulas sibi subiecisse Polycrates ναυτικῶς ισχύων, I. 13. *Straboni*, fuisse δυνάμει λαμπρός, ὃτε καὶ θαλασσοκράτης, XIV. pag. 945. B. [p. 637. b. ed. Cas.] Qui maris tenuere mediterranei partem Graeci, superbo θαλασσοκρατούντων insignes titulo, in aliquot insulas Aegaei maris exercebant imperium, sic satis interdum violentum; nam obniti quidem noverant dominationem afferantibus, sed moderate imperandi artem ignorabant Graeci. Insulas, quarum imperium et τὸ θαλασσοκρατεῖν, per contemptum νησίδων Thessalus vocabat Iason apud *Xenoph.* 'Ελλ. VI. p. 340, 8. Nobis ista nunc nota sunt, quae forsitan ignorassemus, absque *Casauboni* fuisse in *Polybium* commentario p. 97. qui pag. 192. et seqq. sequutus *Eusebii* ductum populos θαλασσοκράτορες recensuit, huius Herodotei tum forte loci non memor; nam, quod de Minoë tradit Noster, enotavit e libro IV. c. 60. *Diodori Siculi*, idem illud de Minoë ter quaterve tradentis alibi. VALCK.

*CAP. CXXIII. 3. Μαιάνδρον Μαιάνδρου*) Restituit e *Med. Gron.* accedunt *Arch.* et *Valla*: et saepius in c. 142. et seqq. *Herodoto* dicitur Μαιάνδρος. Praeter *Perizon.* [ad *Aelian. Var.* XII. 53.] vid. *Hemsterh.* ad *Luciani* p. 478, 510. [ad *Necyomant.* c. 16. et *Contempl.* c. 14.] Patris nomen filio fuit inditum, more minus inter Graecos usitato:

Persas id ipsum fecisse nonnunquam, Herodotei demonstrant Ἀρταθίενης ὁ Ἀρταθίενος, et Ὑδάενης ὁ Ὑδάεντος. In duobus Demosthenis locis pag. 144, 98. et p. 744, 191. quinque memorantur patribus cognomines, Cephisophon, Cleon, ipse Demosthenes, Hippocrates, Diophanes, omnes eiusdem aetatis Attici: hoc aeo multo fuit illud usitatus quam olim. VALCK.

8. λάρνακας ὅπτῳ πληρώσας λίθῳ) *Amphoras complares complens plumbō, summas operiens auro et argento, Gortynios dum callide iudicabatur Annibal, ut a Graecis alia, hoc forte ceperat ex Herodoto consilium; nam Graece Poenum sciēt nonnihil etiam temporis tribuisse literis constat. Ut Polycratem Oroites, catos illos Athenienses non immeritos deceperunt Egestaei apud Thucyd. VI. 46. Diodor. XII. 83. Polyaen. VI. 21. Fraus dissimilis, qua Syracuseus Pythius bonum illum equitem Romanum circumvenit, Ciceroni venuste narratur, de Off. III. 14. VALCK.*